PAGE
2

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2020 г. № 324
пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении прогноза социально-экономического развития
 муниципального образования «Коношский муниципальный район»

на 2021 – 2023 годы
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Коношский  муниципальный район», постановлением администрации муниципального образования «Коношский  муниципальный район» от 03 июня 2020 года № 272 «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2020 – 2023 годов, проекта бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район»
на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов», администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Коношский  муниципальный район» на 2021 – 2023  годов.

2. Управлению экономики, инфраструктуры и закупок администрации муниципального образования МО Коношский муниципальный район» направить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2020 – 2023 годов в министерство экономического развития Архангельской области в срок  01 июля  2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

МО «Коношский муниципальный район»
 О.Г. Реутов